








ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
เรื่อง รายชื่อพนักงานมหาวิทยาลัยผู้มีผลการปฏิบัติราชการในระดับดีเด่นและดีมาก 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที ่๒ (วันที ่๑ เมษายน ๒๕๖๔ ถึงวันที ่๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)

อ้างถึงข้อ ๑๑ (๗) ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร ์ว่าด้วยหลักเกณฑ์และ 

วิธีการประเมินผลการปฏิบัติราชการของข้าราชการพลเรือนในสถาบันอุดมศึกษา สังกัดมหาวิทยาลัย 

ราชภัฏราชนครินทร ์พ.ศ. ๖๕๕๔

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ 
พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศรายชื่อพนักงานมหาวิทยาลัยผู้มีผลการปฏิบัติราชการในระดับดีเด่นและดีมาก  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๖๕๖๔ ครั้งที ่๒ (วันท่ี ๑ เมษายน ๒๕๖๔ ถึงวันที ่๓๐ กันยายน ๒๕๖๔) ตาม 

บัญชีรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้โดยรายละเอียดของพนักงานมหาวิทยาลัยสายวิชาการ ดังบัญช ี

หมายเลข ๑ และพนักงานมหาวิทยาลัยสายสนับสนุน ดังบัญชีหมายเลข ๒

ประกาศ ณ วันที ่t-10 พฤศจิกายน พ.ศ. ๖๕๖๔ 

(รองศาสตราจารย ์ดร.ดวงพร ภู่ผะกา) 

อธิการบดี

ท ี‘า /๒๕๖๔



บัญชีหมายเลข ๑

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์

เรื่อง รายชื่อพนักงานมหาวิทยาลัยผู้มีผลการปฏิบัติราชการ ระดับดีเด่นและดีมาก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที ่๒ 

(วันท่ี ๑ เมษายน ๒๕๖๔ ถึงวันที ่๓0 กันยายน ๒๕๖๔)

ลำดับ 
ที่

—

ชื่อ - สกุล ตำแหบ่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

สตร์ พ^ดึ^’^!รพ

๑ น’เยกฤษฎา พลอยศรี อาจารย์ ๑๑๑๔ ดีเด่น

๖ นายคทาวธ กุลศึริรัตน์ อาจารย์ ๑๐๑๖ ดีเด่น

๓ นางจิตดิพร บ่มไล่ อาจารย์ ๑๐๐๖ ดีเด่น

๔ นางสาวจิตดีมา ปัญญาพิสิทธ อาจารย์ ๑๑๑๖ ดีเด่น

๕ นางสาวจิรัชญา โคศึลา อาจารย์ ๑๖๓๙ ดีเด่น

๖ นางจิราภรณ์ พจนาอารีย์วงศ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๖ ดีเด่น

๗ นายชาญณรงค์ คำเพชร อาจารย์ ๑๐๑๘ ดีเด่น

๘ นายณ์ฐทื ปีนทอง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๑๓ ดีเด่น

๙ นายดรัณภพ เพียรจัด ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๑๖ ดีเด่น

๑๐ นายทรงพล ศชสุเมฆ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๑๐ ดีเด่น

๑๑ นางสาวทัศนีย์ รอดมั่นคง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๑๖ ดีเด่น

๑เอ นางทิพย์วิมล วังแก้วหิรัญ รองศาสตราจารย์ ๑๐๑๑ ดีเด่น

๑๓ นายธนเทพ ศิริพัลลภ อาจารย์ ๑๑๖๐ ดีเด่น

๑๔ นางสาวธัญญภ'สร์ คีรธัชนราโรจน์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๓ ดีเด่น

๑๔ นางธิดารัตน์ อธิปัญจพงษ์ อาจารย์ ๑๐๐๓ ดีเด่น

๑๖ นายนิติพง,ษ ศึริวงศ์ อาจารย์ ๑๐๑๓ ดีเด่น

๑๗ นางประภาพร ชนะจีนะสักด อาจารย์ ๑๖๖๐ ดีเด่น

๑๘ นางสาวปิยะฉัตร เอื้อชินกุล อาจารย์ ๑๑๔๔ ดีเด่น

๑ ๙ นายพงศธร ปาลี อาจารย์ ๑๑๔๓ ดีเด่น

๖๐ นางสาวพจนีย์ เชื้อ บัณท ้ต อาจารย์ ๑๑๑๐ ดีเดน

๖๑ นางสาวพรทิพย์ อ้นเกษม อาจารย์ ๑๑๖๓ ดีเด่น

๖๖ นายพอเจตน์ ธรรมศึริขวัญ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๐๘ ดีเด่น

๖๓ นางสาวลินดา นาคโปย ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๐๗ ดีเด่น

๖๔ นายวชิรพงค์ มณีนันทิวัฒน์ อาจารย์ ๑๐๘๑ ดีเด่น

๖๔ นางสาววราภรณ์ สินถาวร ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๑๗ ดีเด่น

๖๖ นายวรุตม กิจเจริญ อาจารย์ ๑๐๐๔ ดีเด่น

๖๗ นายวิทยา เต่าสา อาจารย์ ๑๐๑๔ ดีเด่น

๖๘ นายสรรเสริญ ทุ่นแสน อาจารย์ ๑๐๖๐ ดีเด่น

๖๙ นางสาวสุจรรยา ธิมาทาน อาจารย์ ๑๖๔๓ ดีเด่น

๓๐ นางสาวสุปภาดา อินทรบงกต อาจารย์ ๑๖๓๘ ดีเด่น

๓๑ นางสาวสุรสา จันทนา อาจารย์ ๑๑๑๑ ดีเด่น

๓๖ นางสาวสุวัชราพร สวยอารมณ์ อาจารย์ ๑๑๑๔ ดีเด่น

๓๓ นางสาวหนึ่งฤทัย เมฆวท้ต อาจารย์ ๑๐๐๔ ดีเด่น



๒

ลำดับ 
ที่

ชื่อ - สกล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๓๔ นายอดิเรก เยาว์วงค์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๑๙ ดีเด่น

๓๔ นางอังคณา กลนภาดล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๐๖ ดีเด่น
■■11■■»!«!HMSK■■ท■IIMBH

๓๖ นายธนาวัฒน ้ น้อยไธสง อาจารย์ ๑๒๑๔ ดีเด่น

๓๗ นางพรทิพย์ เอี่ยมอำไพ อาจารย์ ๑๒๐๓ ดีเด่น

๓๘ นางสาวสิริวิมล หาญประเสริฐ อาจารย์ ๑๒๐๙ ดีเด่น

๓๙ นางสาวกาญจนา สระประเสริฐ อาจารย์ ๑๒๑๘ ดีมาก

๔๐ นางขวัญชนก น้อยไธสง อาจารย์ ๑๒๑๐ ดีมาก

๔๑ นายจักรชัย แสะสาร อาจารย์ ๑๒๔๑ ดีมาก

๔๒ นางสาวจิราภรณ์ ศรีคำดี อาจารย์ ๑๒๐๒ ดีมาก

๔๓ นางขมพูนุท สินสุวรรณ อาจารย์ ๑๑๙๖ ดีมาก

๔๔ นางสาวณัฐกานต์ โคนาบาล อาจารย์ ๑๒๑๖ ดีมาก

๔๕ นางสาวเบญจมาศ เอี่ยมจำรูญ อาจารย์ ๑๒๐๑ ดีมาก

๔๖ นางสาวประนิดา มีสมบัติ อาจารย์ ๑๒๐๔ ดีมาก

๔๗ นายพีรดิษฐ์ ประสมบุญ อาจารย์ ๑๒๑๗ ดีมาก

๔๘ นางสาวรพีพร โนรี อาจารย์ ๑๑๙๙ ดีมาก

๔๙ นางสาวรัชชประภา เพียรบุบผา อาจารย์ ๑๒๑๓ ดีมาก

๕๐ นางสาววรเกด สุขสำราญ อาจารย์ ๑๑๙๗ ดีมาก

๕๑ นางสาวคิริเพ็ญ มูเนาวาเราะ อาจารย์ ๑๒๐๔ ดีมาก

๔๒ นายสราวฒ ิ อุดง อาจารย์ ๑๑๖๔ ดีมาก

๕๓ นางสาวสายทอง ต้นสาย อาจารย์ ๑๒๐๗ ดีมาก

๔๔ นางสุกัญญา พิพัฒนไพฑรย์ อาจารย์ ๑๒๐๘ ดีมาก

๔๕ นางสาวสุหัตรา มานะสะสม อาจารย์ ๑๒๑๔ ดีมาก

๔๖ นางสาวสุรีย์รัตน์ สาระสมแสง อาจารย์ ๑๒๐๐ ดีมาก

๕๗ นางสาวอัมภาพร สรัอยไซ อาจารย์ ๑๒๑๙ ดีมาก

๔๘ นางสาวอุษณีย ์ กะสวย อาจารย์ ๑๒๑๒ ดีมาก

คณะIV คโนโสรอุตสาหกรรม

๔๙ นางก่ิงกาญจน์ กิตติสุนทโรภาศ อาจารย์ ๑๑๐๙ ดีเด่น

๖๐ นายชัชวาล นิมโรธรรม ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๘๗ ดีเด่น

๖๑ นายชัขวาล มงคล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๘๔ ดีเด่น

๖๒ นายฐปนัท แก้วปาน อาจารย์ ๑๒๔๒ ดีเด่น

๖๓ นายฐาปนา นามประดิษฐ์ อาจารย์ ๑๒๔๓ ดีเด่น

๖๔ นายฟ้ฐภัทร กาญจนเรีองรอง อาจารย์ ๑๐๘๔ ดีเด่น

๖๔ นายบรรพจน มิสา อาจารย์ ๑๒๓๑ ดีเด่น

๖๖ นายประเวช เชื้อวงษ์ อาจารย์ ๑๐๘๖ ดีเด่น

๖๗ นายปริวรรต นาสวาสดี่ อาจารย์ ๑๑๑๘ ดีเด่น

๖๘ นายปัญญา เข็มมุข อาจารย์ ๑๐๙๑ ดีเด่น

๖๙ นางสาวลัคนา เพิ่มพูล อาจารย์ ๑๒๒๖ ดีเด่น

๗๐ นางสาวศรินยา ประทิปชนะชัย อาจารย์ ๑๐๙๒ ดีเด่น

๗๑ นายเษกสรร สิงหํธน อาจารย์ ๑๒๓๓ ดีเด่น



๓

ลำดับ 
ที่

ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลชท่ี
ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๗เซ นายสรรพสิทธ๋ึ ชลพันธ์ อาจารย์ ๑๐๘๙ ดีเด่น

๗๓ นายสุรกิจ ทองสุก ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๙๐ ดีเด่น

๗๔ นายสุรพงษ แก่นมณี อาจารย์ ๑๒๓๐ ดีเด่น

๗๔ นางสาวกาหลง บัวนาค อาจารย์ ๑๑๖๔ ดีมาก

๗๖ นางสาวจริยา แผลงนอก อาจารย์ ๑๐๘๓ ดีมาก

๗๗ นายธนธัช มั่นมงคล อาจารย์ ๑๐๙๓ ดีมาก

๗๘ นายวีระพล ทับทิมดี อาจารย์ ๑๑๑๙ ดีมาก

4ษยศาสตร์และสังคมศาสตรี

๗๙ ว่าที ร.ต.ไชยะ เทพา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๐ ดีเด่น

๘๐ นายณ์ฐปคัลภ์ ญาณมโนวิศึษฏ่ อาจารย์ ๑๐๔๘ ดีเด่น

๘๑ นายธีระวุฒิ กลิ่นด้วง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๗๓ ดีเด่น

๘๒ นางสาวนันทวัน คาสุริยา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๔๐ ดีเด่น

๘๓ นางสาวนันทิพร เรืองสวัสด อาจารย์ ๑๐๔๔ ดีเด่น

๘๔ นางน้ําตาล กิตติทูล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๔๓ ดีเด่น

๘๕ นายบุญยอด ศรีรัตนสรณ์ อาจารย์ ๑๐๖๔ ดีเด่น

๘๖ นายพงศา รวมทรัพย์ อาจารย์ ๑๐๖๗ ดีเด่น

๘๗ นางสาวพบัชกร เพชรนาค อาจารย์ ๑๑๗๒ ดีเด่น

๘๘ นางสาวพรรณรัตน์ กานตไกรศรี อาจารย์ ๑๐๔๑ ดีเด่น

๘๙ นางสาวลักคณา น้อยสว่าง อาจารย์ ๑๑๒๓ ดีเด่น

๙๐ นางสาววรี เรืองสุข อาจารย์ ๑๐๗๗ ดีเด่น

๙๑ นางสาววัชรี ปันนิยม อาจารย์ ๑๑๗๔ ดีเด่น

๙๒ นายสมศักดี๋ ทองแกัว อาจารย์ ๑๑๖๖ ดีเด่น

๙๓ นายสราวุธ โรจนศึริ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๙ ดีเด่น

๙๔ นางสาวสุวีชา แสงรังเพชร อาจารย์ ๑๐๔๘ ดีเด่น

๙๔ นายอธิภัทร สินทรโก ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๖๘ ดีเด่น

๙๖ นางสาวอรอนงค์ โรงรักษา อาจารย์ ๑๑๗๗ ดีเด่น

๙๗ นายอาจิณโจนาธาน อาจิณกิจ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๘ ดีเด่น

๙๘ นางสาวอารียา บุญทวี ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๖ ดีเด่น

๙๙ ว่าที ่ร.ต.เอกชัย ไชยดา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๗๖ ดีเด่น

๑๐๐ นายกันตพัฒน์ ชนะบุญ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๓ ดีมาก

๑๐๑ นายเกษมพัฒน์ พูลสวัสด็ อาจารย์ ๑๐๔๙ ดีมาก

๑๐๒ นางจรรยาลักษณ์ เกษบุตร อาจารย์ ๑๐๗๙ ดีมาก

๑๐๓ นางสาวชญากาณฑ์ ขันธ์แกัว อาจารย์ ๑๒๓๔ ดีมาก

๑๐๔ นางสาวชลธิชา นิสัยสัตย์ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๗๖ ดีมาก

๑๐๔ นายนพพร ชุนล้า ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๔ ดีมาก

๑๐๖ นางสาวนลินา ไชยะ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๗๐ ดีมาก

๑๐๗ นายประมวล น้อยทรง ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๘๐ ดีมาก

๑๐๘ นางสาวมธุริน พงศกรพาณิช ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๒๔ ดีมาก

๑๐๙ นางสาวรติยา สุทธิธรรม ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๗๔ ดีมาก

๑๑๐ นางสาวรัชดา ประณม อาจารย์ ๑๐๔๗ ดีมาก



ลำดับ 
ที่

ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๑๑๑ นายวรภัทร เมฆขจร อาจารย์ ๑๑๒๒ ดีมาก

๑๑๒ นางสาววาทิตา เอึ้อเจริญ อาจารย์ ๑๐๘๒ ดีมาก

๑๑๓ นายวิระสิทธ๋ี สุชสมชิต อาจารย์ ๑๐๗๕ ดีมาก

๑๑๔ นายศึริวัฒน์ สิริศรีวัฒนกุล อาจารย์ ๑๑๗๐ ดีมาก

๑๑๕ นายสุริยคักด มังกรแก้ววีกุล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๕๙ ดีมาก

๑๑๖ นายอภิชฌาฏย์ เดชสุภา อาจารย์ ๑๑๗๙ ดีมาก

๑๑๗ นายอภิชัย วีลาวรรณ อาจารย์ ๑๑๒๖ ดีมาก

6)6)๘ นายอรรถพจน์ บัวงาม อาจารย์ ๑๒๓๒ ดีมาก

6)6)๙ นางสาวอตดิยาพร ไชยฤทธ๋ี ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๖๙ ดีมาก
4* _____- ร^'{Sffiพรดj็

MmmmUหยาการจดการ gร

๑๒๐ นางสาวจรรยา วังนิยม อาจารย์ ๑๒๕๑ ดีเด่น

๑๒๑ นายจัดการ หาญบาง อาจารย์ ๑๑๐๐ ดีเด่น

๑๒๒ นายณฐ สบายสุข อาจารย์ ๑๑๐๔ ดีเด่น

๑๒๓ นายธรรมรัตน์ สิมะโรจนา อาจารย์ ๑๐๙๙ ดีเด่น

๑๒๔ นายนรภัทร สถานสถิตย์ อาจารย์ ๑๒๕๐ ดีเด่น

๑๒๕ นางสาวปราริชาติ รินพงษ์พันธ์ อาจารย์ ๑๑๐๒ ดีเด่น

๑๒๖ นางสาวปรีดาพร อารักษสมบุรณ็ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๘๒ ดีเด่น

๑๒๗ นายปิยะพงศ์ พัดขา อาจารย์ ๑๑๘๐ ดีเด่น

๑๒๘ นางสาวพิพรรธน์ พิเชฐศึรประภา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๙๔ ดีเด่น

๑๒๙ นางสาววัชราภรณ์ สิงห์สำราญ อาจารย์ ๑๐๙๖ ดีเด่น

๑๓๐ นางวีชุดา จันทร์เวโรจน์ อาจารย์ ๑๐๙๘ ดีเด่น

๑๓๑ นายคมสันต์ ธึระพืช อาจารย์ ๑๐๙๕ ดีมาก

๑๓๒ นางสาวชุต็มา นุตยะสกุล อาจารย์ ๑๑๒๗ ดีมาก

๑๓๓ ว่าที่รัอยโทธนเดช กังสวัสด็ อาจารย์ ๑๐๙๗ ดีมาก

๑๓๔ นายธน'ช ถินวัฒนากล อาจารย์ ๑๑๐๕ ดีมาก

๑๓๕ นางนิชชิชญา เกิดช่วย อาจารย์ ๑๒๒๓ ดีมาก

๑๓๖ นางสาวปรัชญาเมธี เท้ยนทอง อาจารย์ ๑๑๘๑ ดีมาก

๑๓๗ นางสาวศ์ริรักษ บุญพรัอมรักษา อาจารย์ ๑๒๔๙ ดีมาก

๑๓๘ นายสิทธิคักด็ อรรจนานนทํ อาจารย์ ๑๑๐๑ ดีมาก

6) ๓๙ นางสาวสพรรัตน์ วงศ์ดุสิตบุรี ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๒๒๒ ดีมาก
A TV A ใ'^‘ร์

พยาดาสตร่น.ละเทด 1น V

๑๔๐ นายกฤษณะ ช่องศรี อาจารย์ ๑๑๔๐ ดีเด่น

๑๔๑ นางสาวกัญชญานึศ ศรีนุกูล ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๘๕ ดีเด่น

๑๔๒ นายชนะพล สิงห์ศุข อาจารย์ ๑๑๕๒ ดีเด่น

๑๔๓ นางสาวชชฎาภรณ์ ตันตะราวงศา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๒๖ ดีเด่น

๑๔๔ นายชาญชัย สุขคุ้ม อาจารย์ ๑๑๘๗ ดีเด่น

๑๔๕ นางสาวณ์ฐฐาพร สามารถ อาจารย์ ๑๒๔๒ ดีเด่น

๑๔๖ นางสาวณ์ฐพร สนเผือก อาจารย์ ๑๑๔๕ ดีเด่น

๑๔๗ นายทวีทรัพย์ เจือพานิช อาจารย์ ๑๑๘๓ ดีเด่น

๑๔๘ นางสาวเทวีกา เบ็ญจวรรณ อาจารย์ ๑๑๘๖ ดีเด่น



๕

ลำดับ 
ที่

ชื่อ - สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๑๔๙ นายนรากร ศรีสุข อาจารย์ ๑๑๓๗ ดีเด่น

๑๔0 นางสาวนลีนี เอี่ยมสะอาด ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๓๖ ดีเด่น

๑๔๑ นางนวัสบันท์ วงศ์ประสิทธี๋ รองศาสตราจารย์ ๑!©!©๔ ดีเด่น

๑๔!© นางสาวผุสดี กุมรา อาจารย์ ๑๑๔๖ ดีเด่น

๑๔๓ นางสาวพันธ์ทิพย์ โอฬารรัตน์มณี อาจารย์ ๑๑๓๘ ดีเด่น

๑๔๔ นางพิภัทรา สิมะโรจนา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๓๐ ดีเด่น

๑๔๔ นางสาวภควรรณ คงจันตรี อาจารย์ ๑๐๔๓ ดีเด่น

๑๔๖ นางสาวภัทรพร คุนาพงษ์กิดิ อาจารย์ ๑!©๔๔ ดีเด่น

๑๔๗ นายวรพจน์ ทำเนียบ อาจารย์ ๑๐๓!© ดีเด่น

๑๔๘ นางสาววิยารัตน์ กุมุทนาถ อาจารย์ ๑๑๓๓ ดีเด่น

๑๔๙ นางสาวแววดาว พิมพ์พันธ์ดี อาจารย์ ๑๑๔๙ ดีเด่น

๑๖๐ นายศักด็ชัย หงษทอง อาจารย์ ๑!©๔๘ ดีเด่น

๑๖๑ นางสาวศึรินัน์ท์ คำสี อาจารย์ ๑๐๓๔ ดีเด่น

๑๖!© นายสรรเสริญ ผาวันดี อาจารย์ ๑๑๙๑ ดีเด่น

๑๖๓ นายสุพัฒน์ สุขเกษม อาจารย์ ๑๐๓๑ ดีเด่น

๑๖๔ นางสาวอมรรัศมี จิณรักษ์ อาจารย์ ๑๐๔!© ดีเด่น

๑๖๔ นางสาวขณิดา จรุงจิตต์ อาจารย์ ๑๐!©๗ ดีมาก

๑๖๖ นางสาวจงภร มหาดเลก อาจารย์ ๑๑๔๘ ดีมาก

๑๖๗ นายจักรกริช ไชยเนตร อาจารย์ ๑๑๔๗ ดีมาก

๑๖๘ นางสาวญาดา เรียมรีมมะตัน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑!©!©๔ ดีมาก

๑๖๙ นายทสพล รวมรมพลี อาจารย์ ๑๐๔๖ ดีมาก

๑๗๐ นายนคินทร์ สุรพานิช ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๓๔ ดีมาก

๑๗๑ นางสาวนภกานต์ หน่ายคอน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๔๑ ดีมาก

๑๗!© นางสาวนภาดา วิเชียรพงษ์ อาจารย์ ๑!©๔๖ ดีมาก

๑๗๓ นางสาวนวลปราง แสงอุไร อาจารย์ ๑๐๔๔ ดีมาก

๑๗๔ นางสาวบันท์นภัส ธนฐากร อาจารย์ ๑๐๓๓ ดีมาก

๑๗๔ นางสาวนันทพร บุญสุข อาจารย์ ๑๑๓๑ ดีมาก

๑๗๖ นางสาวบิชาบันท์ อุดมศ์กด๋ีสกุล อาจารย์ ๑๐๔๐ ดีมาก

๑๗๗ นายปรัชญา วาทะสิทธ๋ี อาจารย์ ๑๐๔๔ ดีมาก

๑๗๘ นางสาวปรารถนา มณีฉาย อาจารย์ ๑๐๓๗ ดีมาก

๑๗๙ นางสาวปิยะวดี กิ่งมาลา ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๓๙ ดีมาก

๑๘๐ นางสาวโปรดปราน ทาคิริ อาจารย์ ๑๑๘๙ ดีมาก

๑๘๑ นางพรรัมภา กาญจนสิงหํ อาจารย์ ๑๑๘๔ ดีมาก

๑๘!© นางสาวพิโลพร หนูทองคำ อาจารย์ ๑๑๔๑ ดีมาก

๑๘๓ นายพิสึษธ์ สุนทราวิฑูร ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๘๘ ดีมาก

๑๘๔ นางภควดี สุดสงวน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๓!© ดีมาก

๑๘๔ นายภาสกรณ์ ยอดสอน อาจารย์ ๑๑๙๓ ดีมาก

๑๘๖ นายระพพัฒน์ ศรีมาลา อาจารย์ ๑๐๓๔ ดีมาก

๑๘๗ นายวรากรณ์ สุดสงวน ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๓๐ ดีมาก

๑๘๘ นายสมพล พวงส้ัน อาจารย์ ๑๑๙!© ดีมาก



ลำดับ 

ที่
ชื่อ - สกล ตำแหน่ง

ตำแหน่ง 
เลขที่

ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๑๘๙ นายสรรเพฃญ บรรลือวงศ์ อาจารย์ ๑๑เอ๙ ดีมาก

๑๙๐ นางสาวสุนทรีย์ ธรรมสุวรรณ อาจารย์ ๑๐เอ๕ ดีมาก

๑๙๑ นางสาวสุปราณี จ้อยรอด อาจารย์ ๑๑๕๑ ดีมาก

๑๙เอ นางสาวสุพรัตรา แดงเจริญ ผู้'ช่วยศาสตราจารย์ ๑๐๖๘ ดีมาก

๑๙๓ นางอภิรดี พุดเผือก อาจารย์ ๑๐๖๔ ดีมาก

๑๙๔ นางสาวอภิรดี ศรีภิรมย์รักษ์ อาจารย์ ๑๖๓๗ ดีมาก

๑๙๕ นางสาวอมรรัตน์ ดอกไม้ขาว ผู้'ช่วยศาสตราจารย์ ๑๑๙๐ ดีมาก

๑๙๖ นางสาวอรชุมา หนูน้อย อาจารย์ ๑๑๕๐ ดีมาก



บัญชีหมายเลข ๒

บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์
เรื่อง รายชื่อพนักงานมหาวิทยาลัยผู้มีผลการปฏิบัติราชการ ระดับดีเด่นและดีมาก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ครั้งที่ ๒ 

(วันที ่๑ เมษายน ๒๕๖๔ ถึงวันที่ ๓0 กันยายน ๒๕๖๔)

ลำดับ 
ที่

ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

คณะครุศาสตร์

๑ น.ส. เกศรินทร์ เกิดในหล้า เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๑๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

เช่ น.ส. จินตณิภา เนาวภาส นักวิชาการโสตทัศนคิกษา ๒๔๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓ นาย จีระ บุญจันทร์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๑๕ ปฏีน้ติการ ดีเด่น

๔ น.ส. ทัศนึย ์พรเพ่ิมทรัพย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๑๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕ น.ส. ปิยนันต์ ต่อแสงธรรม นักวิชาการศึกษา ๑๑๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖ น.ส. มานิสา มิตรโกสุม เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๑๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗ นาง อลัลดา รื่นเจรัญ นักวิชาการคิกษา ๒๕๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘ น.ส. อัจฉรา พรมที่ นักวิชาการศึกษา ๑๖๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

คณะครุ 4พ^^^^^^^^^^^^^^ ggigggMM
๙ น.ส. วันวิสาข ์พันธรักษ์ ผู้ปฏิบัติงานบริหาร ๖๗๔ ปฏิบัติงาน ดีมาก

๑๐ น.ส. สุขีรา จุ่นเจรืญ ผู้ปฏิบัติงานบริหาร ๖๕๖ ปฏิบัติงาน ดีมาก

คณะเทfบันโลยีอุตสาหกรรม พ®

๑๑ น.ส. กนกพร แสงรัตนา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๒๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๖ น.ส. บันชีวา มณีฤทธี๋ นักวิชาการศึกษา ๑๒๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓ นาง พิชญ์สิน ีพุทธฤทธึ๋ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๒๖ ปฏีบ้ติการ ดีเด่น

๑๔ น.ส. วรรณวิภา แสงเทศ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๒๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๔ น.ส. วราภรณ์ ด้วงเผือก เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๒๔ ปฏิบ้ติการ ดีเด่น

๑๖ นาย วสันต ์ตันรู้ นักวิชาการศึกษา ๑๒๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓1 นาย วิษญ พานิข นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ๑๖๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น
/ /

ค ณ4/ ม'เ ษยศ เสตริและสิงคมศาสตร์

๑๘ นาง เพลินใจ สกุลธรรม เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๓๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๔ นาง ชญาบิน วรรณะ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๓๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๐ น.ส. มยุร ีกลํ่าพูลสวัสด เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๓๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๑ นาย วิษเบ ุจันสมดี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๓๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๒๖ นาง สุวรรณา กุลละวณิชย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๓๖ ปฏึบ้ติการ ดีเด่น

๖๓ น.ส. อารีย์วรรณ ผลทรัพย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๓๗— ปฏิบัติการ ดีเด่น
0, 4/ ■ 'ะฯไ??ะ:■รุ่รุ่ะ??'?;'^}

๖๔ น.ส. กาญจนา พึ่งผล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๔๗ ปฏีบ้ติการ ดีเด่น

๖๕ นาย ฉัตรชัย อิ่มอารมณ์ นกวชาการคอมพวเดอร ๒๗๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๖ น.ส. ทัศนวรรณ ทัศนะพงษ์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๕๐ ปฏีนัติการ ดีเด่น

๖๗ นาง นวพร ม่วงทอง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๔๕ ปฏิบ้ติการ ดีเด่น

๖๘ น.ส. วาริน ภารสุคนธ นักวิชาการศึกษา ๑๔๖ ปฏิบ้ติการ ดีเด่น

๖๙ น.ส. คิริพร อัศวจารุวรรณ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๔๘ ปฏีบ้ติการ ดีเด่น

๓๐ น.ส. สมพร คิริวรา นักวิชาการศึกษา ๑๔๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๑ น.ส. สิริญพิฃญา วงศ์เพชรอักษร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๔๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๒ นาง อโนชา กรันย์ชาคร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๔๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น



๖

ลำดับ 
ที่

ซื่อ-สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

คณะวิทยาศาลตรและเทคโนโลย

๓๓ น.ส. กมลธร แสงอุทัย นักวิชาการเกษตร ๑๕๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๔ น.ส. ขนิตรา เลาะห์มิน นักวิขาการศึกษา ๑๕๓ ปฏีน้ติการ ดีเด่น

๓๕ นาย ชุษณะ สารจตตาภาพ นักวิทยาศาสตร์ ๑๖๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๖ น.ส. ธารฤทัย เขมะเพ็ชร เจ้าหนัาที่บริหารงานทั่วไป ๑๕๖ ปฏิน้ติการ ดีเด่น

๓๗ นาง บุจร ีจันทร์เจริญ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๕๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๘ น.ส. ปรียาภรณ์ นิลนนท์ นักวิชาการศึกษา ๑๖๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓๙ นาง ยุวด ีภ่มรินทร์ นักวิทยาศาสตร์ ๑๖๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๐ นาย วิฑรย ์พูลสวัสด็ นักวิชาการศึกษา ๑๕๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๑ น.ส. ส่งศร ีสินสมใจ นักวิทยาศาสตร์ ๑๖๕ ปฏีน้ติการ ดีเด่น

๔๒ นาย สมพงศ ์ฆ้องหลวง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๕๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๓ นาย สรศักด็ งามละมัย นักวิทยาศาสตร์ ๑๖๗ ปฏินัติการ ดีเด่น

๔๔ น.ส. สิรดา แก้วดี นักวิทยาศาสตร์ ๑๖๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๕ น.ส. สุชาดา ทับศรี เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๕๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๖ น.ส. แสงเทียน นามนิตย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๖๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๗ นาย อิทธิพัทธ ์หอณรงค์คิรี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๖๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น
<?ทร ีYn รี'านอรกาวบดี - ทัะะ:'.(ภ?g ลิ

๔๘ น.ส. กรรภิรมย์ กรรณิกา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๙๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔๙ นาย กิจจา ภักดีนิมิตร วิศวกร ๒๔๓ ปฏิน้ติการ ดีเด่น

๔๐ นาย กิตติพงษ ์หับพยุง นักวิชาการศึกษา ๑๐๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๑ นาย ไกรสินขัย ภาขณวรรณ นักวิชาการโสตทัศนศึกษา ๒๔๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๒ น.ส. ศนึงนิจ เอนกสุวรรณกล นิติกร ๐๔๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๓ น.ส. จิตติมา ศรีวรรณโสภณ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๐๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๔ น.ส. จิราพร โสภา เจ้าหน้าที่บริหารงานท่ัวไป ๐๐๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๕ น.ส. จุ'เงารัตน ์วิโรจน์วัฒนกุล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๗๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๖ นาย ณฐๅฒ วราราช เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๖๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๗ นาง ธนภรณ ์รอดรัตนา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๘๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๘ น.ส. ธนรมล คงแก้ว นักวิชาการเงินและบัญขี ๐๒๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕๙ จ.ส.ต. ธนากร ทองกล่อม นักวิชาการศึกษา ๐๔๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๐ นาง ธิดาพร ประทุมวิ นักวิชาการศึกษา-ปริญญาโท ๒๔๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๑ นาย นพดล วารีรัตน์ วิศวกรโยธา ๒๔๖ ปฏึน้ติการ ดีเด่น

๖๒ นาง นฤมล ฆ้องหลวง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒๖๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๓ น.ส. นลินี หนูมาน้อย นักวิชาการพัสดุ ๐๓๔ ปฏีบ้ติการ ดีเด่น

๖๔ น.ส. นวรัตน ์ทัศนา นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ๐๘๗ ปฏึน์ตการ ดีเด่น

๖๕ นาง บันทภัค สันธนากร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๖๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๖ นาย นิจุธ หมื่นสุนทร เจ้าหนัาที่บริหารงานทั่วไป ๑๑๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๗ น.ส. บุษยา วงศ์วัฒนาจุฒิ นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๑ ปฏีบติการ ดีเด่น

๖๘ น.ส. ปภัชญา มานะสะสมเงิน นักวิชาการศึกษา ๑๐๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖๙ นาย ประดิษฐ ์จีนภักดี เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๕๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๐ นาย ประภาส มาดะมัน นักวิชาการศึกษา ๑๐๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๑ น.ส. ปวิณา ช้อยสามนาค นักวิชาการเงินและบัญชี ๒๑๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๒ น.ส. ปัญญารัตน ์สมภักดี นักวิชาการพัสดุ ๐๓๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๓ น.ส. ปัทมา ชูเชีต นักวิชาการพัสดุ ๐๓๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น



๓

ลาดับ 
ที่

ชี่อ-สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๗๔ นาย ปิยะ บุชพงษ์ นิติกร ๐๕๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๕ นาย พงสกร สวัสดมาก นักวิขาการศึกษา ๑๐๘ ชำนาญการ ดีเด่น

๗๖ นาย พสิษช ิใจหาญ นิติกร ๐๔๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๗ น.ส. พันธ์ทิพย์ ถูกคะเนย นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๕๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๘ นาย พิทักษ ์ฐานะภักดี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๐๘๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๗๙ นาง ภริดา รัดนพงษ์ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ๐๘๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๐ น.ส. ภลตา ใหม่พล นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๑ น.ส. มยุรา หาญกลาง นิติกร ๒๔๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๒ น.ส. มัธรินทร ์บางสมบูรณ์ เจัาหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๗๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๓ น.ส. รักษณกัญญ คูณแสน นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ๐๘๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๔ น.ส. รัชฎา บุญธรรม นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๓๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๕ น.ส. รุ่งรัศม ีมั่นคง บุคลากร ๒๗๖ ชำนาญการ ดีเด่น

๘๖ น.ส. วนิดา พูลเจรีญ นักวิชาการศึกษา ๑๔๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๗ น.ส. วรรณพร คูณเกอ นักวิชาการศึกษา ๒๗๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๘ นาง วสุนธรา บันทะเสน เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๔๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๘๙ นาง วัฒนา เวศวงศ์ษาทิพย์ นักวิชาการศึกษา ๑๑๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๐ น.ส. วันเพ็ญ โสภาธร นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๓๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙(ร) นาง วันเพ็ญ บัวทอง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๙๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๒ น.ส. วันด ีพูลเจริญ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๗๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๓ นาง วัลยา วงศ์ณรัตนิ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๐๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๔ นาง วาสินี อิศรานุวัฒน์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๕๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๕ น.ส. วิภาวรรณ ปีนคิริ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๐๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๖ น.ส. คคิเพ็ญ เอนภสุวรรณกุล นักวิชาการศึกษา ๐๙๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๗ น.ส. คิริเพ็ญ ประมงคล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๐๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๘ น.ส. สิริขวัญ ยิ่งเจริญ นักวิชาการศึกษา ๐๙๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙๙ น.ส. คิริพร พูลบุตร นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๐ นาย สมขาย ลัคนาพงศ์ นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๑ นาย สมค้เกด็ ลํ้าเลิค เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๕๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๒ น.ส. สิปภา สุขโขใจดี เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๑๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๓ น.ส. สิริณัฎฐ์ ควรประกอบกิจ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ๐๘๕ ชำนาญการ ดีเด่น

๑๐๔ นาง สิริมา ตอรบรัมย์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๕๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๕ น.ส. สิริลักษณ ์มั่นคง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๐๗ ปฏิบัติการ ดีเดน

๑๐๖ น.ส. สิริลาวัลย ์แววมะบุตรวรโชติ นักวิชาการศึกษา ๑๐๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๗ นาย สุจีนด ์อรัณยกานนท์ นักวิเทศสัมพันธ์ ๐ ๙!© ปฏินัตการ ดีเด่น

๑๐๘ น.ส. สุปราณีย ์เพ็ญจันทร์ นักวิชาการเกษตร ๐๖๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐๙ นาย สุพจน ์สกลธรรม นักประชาสัมพันธ์ ๐๑๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๐ น.ส. สุมิตรา ทองจับ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๕๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๑ น.ส. สุรีพร พึ่งรัดนา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๑๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๒ นาง สุริวรรณ เขดเจริญ นักวิชาการเงินและบัญชี ๒๗๕ ช์านาญการ ดีเด่น

๑๑๓ นาง อรวรรณ เหลีองทองคำ บุคลากร ๐๔๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๔ น.ส. อาภา ปาสาณพงศ์ นักวิชาการศึกษา ๑๔๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๕ น.ส. อินหิรา วงบาเจริญกล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๖๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑๖ น.ส. อุมาพร สอประดิษฐ์ นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น



ลำดับ 
ที่

ชื่อ-สกุล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๑๑๗ นาง อุราลักษณ์ นัดพบสุข เจัาหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๖๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑ d น.ส. ฉตราภรณ์ วนิชย์ถนอม นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๓๒ ปฏิบัติการ ดีมาก
น.ส. ชนากานต ์อึงสวัสดึ๋ นักประชาสัมพันธ์ ๐๑๖ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๐ นาง นุชนพิน คำสินธุ นักวิชาการพัสดุ ๐๓๘ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๑ นาย บำรุง ธมภาลี นักวิชาการศึกษา ๑๑๐ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๒ นาย ปรีด ีมณีอินทร์ นักประชาสัมพันธ์ ๐๑๓ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๓ นาย พีนิจ ประชุมรัมย์ นักวิชาการพัสดุ ๐๓๖ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๔ น.ส. รุจบ ีทองยั่งยึบ นักวิชาการพัสดุ ๐๔๑ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๕ น.ส. เรณู วรรณสมบูรณ์ นักวิชาการเงินและบัญชี ๐๒๓ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๖ นาย ละคร ศรีละโคตร เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๗๑ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๗ น.ส. วันทยา บัวทอง เจัาหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๐๖ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๘ น.ส. สิริมาส กํ่มสุวรรณ์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๔๒ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒๙ นาย สุทธิพงษ ์วรรณูวาส นักประชาสัมพันธ์ ๒๒๑ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๓๐ นาย สุรพักด อัสฌาสัย วิศวกร ๐๖๔ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๓๑ น.ส. หนึ่งฤทัย มังกรแกว นักวิชาการพัสดุ ๐๓๙ ปฏิบัติการ ดีมาก

>188ทพ^)

๑๓๒ นาย กิจจา พุฒตาล วิศวกร ๐๗๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓๓ นาย บัทรุธ เงินถา สถาปนิก ๐๖๑ ปฏิน้ติการ ดีเด่น

๑๓๔ นาย บิพล ประทุมวี ช่างเทคนิค ๐๗๘ ปฏิบัติงาน ดีเด่น

๑๓๕ นาง ประภาพรรณ์ ศรีอุทยาน เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๔๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓๖ นาย สิทธิเดช ประดิษชิพ้สตรา วิศวกรโยธา ๐๗๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓๗ นาย อุดร ทิมแกว นักวิชาการเกษตร ๐๖๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๓๘ นาย จักรพงศ แสงทิม นักวิชาการพัสดุ ๐๗๕ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๓๙ นาย บัญชา บีชัน วิศวกรไฟฟ้า ๐๖๓ ปฏิบติการ ดีมาก

๑๔๐ น.ส. รุจิรา ขนวงษ์ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๕๐ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๔๑ น.ส. ลักษณา บุญเฉลิม เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๖๖ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๔๒ น.ส. วราพร โสภา ผู้ปฏีน้ติงานบริหาร ๒๖๗ ปฏิบัติงาน ดีมาก

๑๔๓ น.ส. ศึริรักษ์ เพื่เองเงิน เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๔๗ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๔๔ น.ส. สุนันท์ จันทร์เซ็ง นักวิชาการพัสดุ ๒๔๑ ปฏีบ้ติการ ดีมาก

๑๔๕ น.ส. อารยา เกษมสุข เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๐๗๔ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๔๖ นาย อุรวิชช ่พรหมบงค์ สถาปนิก ๐๖๕ ปฏิบัติการ ดีมาก
J Y ชุ

๑๔๗ นาง จรวยพร แก้วเข้ม ผัปฏิบัติงาบห้องสมด ๑๙๐ ปฏิบัติงาน ดีเด่น

๑๔๘ น.ส. ชนิตสิร ีโพธ๋ึเงิน นักวิชาการคอมทิวเตอร์ ๑๗๖ ปฏึบัตการ ดีเด่น

๑๔๙ น.ส. ณิญาน์ภัสส์ บัตรเจริญ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๗๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๐ นาง ทัศนีย ์กระโจม บรรณาริกษ ๑๘๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๑ ว่าที ่ร.ต. นพดล เวศวงศ์ษาทิพย์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๒ นาย บุญญา วาสี นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๓ นาย ประสาร โปร่งธุระ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๔ น.ส. พิไลพร วงษา นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๕ นาง วาสนา เทียนกุล บรรณารักษ์ ๑๘๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๖ น.ส. สมพร มานะวะ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๗๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๕๗ น.ส. สมหมาย สุขเกษม บรรณารักษ์ ๑๘๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น



๕

ลำดับ 
ที่

ชื่อ-สกล ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบัติราชการ หมายเหตุ

๑๕๘ นาง สาลิน็ บุญนาค เจัาหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๗๘ ชำนาญการ ดีเด่น

๑๕๙ นาย ใหม ่เดชอุตม นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒๐๒ ปฏิบ้ติการ ดีเด่น

๑๖๐ นาย จักรภพ ยี๋มงาม นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๐๗๒ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๑ น.ส. จันจิรา ยุทธหาญ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๑๘๗ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖I© นาย ธนนท ์หรืการบัญฃร นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒๐๑ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๓ น.ส. ธนฎฐา วัฒนะกุล บรรณารักษ์ ๑๘๕ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๕ นาง ธารทพย ์แสงมาศ ผู้ปฏิบัติงานห้องสมุด ๑๘๙ ปฏิบัติงาน ดีมาก

๑๖๕ นาย ธีรพล ปฏิแพทย์ บรรณารักษ์ ๑๘๒ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๖ นาย ปฐมพงศ ์จันพิทักษ์ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒๐๐ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๗ นาย พรศ์'กด เวชเจริญ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๘๘ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๘ นาย ภิญโญ สารนาถ วิศวกร ๐๕๙ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๖๙ นาย สันติชัย วงษ์สุวรรณ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๑ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๗๐ น.ส. หนงฤทัย มีทรัพย์อรุณ นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๑๙๕ ปฏิบัติการ ดีมาก
เพ๓

๑๗๑ นาย โกเมศ กุลอุตมโภคากุล นักวิชาการคิกษา-ปริญญาโท ๒๒๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๒ น.ส. จรีรัตน์ ธรรมมา .จ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๐๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๓ นาย ฉลอง รุ่งคิริ นักวิชาการศึกษา ๒๐๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๔ น.ส. นํ้าฝน กอบประดิษฐ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๑๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๕ นาง บังอร จีนภักดี นักวิชาการคิกษา ๒๑๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๖ น.ส. พรทิพย' ควรประทอนกิจ นักวิชาการศึกษา ๒๑๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๗ นาง พรพรรณ ดอนพนส เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๒๖ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๘ น.ส. มินดรา องอาจ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๗๐ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๗๙ นาง ยุพิน เวฬุคามกุล ผู้ปฏิบัติงานบริหาร ๒๐๖ ปฏิบัติงาน ดีเด่น

๑๘๐ นาย ครีไพ,มูลย' จันทร นักวิชาการคิกษา ๒๐๘ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๑ น.ส. คิรินทร์ภรณ ์ธิดิมูล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๖๑ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๒ น.ส. คิริพร ขจรพันธ์ นักวิชาการศึกษา ๒๑๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๓ น.ส. สายนาผ้ึง บุญมา เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๒๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๕ นาย สุเทพ เกิดปราง นักวิชาการคิก'พา ๒๒๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๕ น.ส. สุมีนตรา คางดวง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๑๗ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๖ นาย เสร ีจีนภักดี นักวิชาการศึกษา ๒๑๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๗ น.ส. ปณิตา คล้ายนิล นักวิชาการคอมพิวเตอร์ ๒๒๕ ปฏิบัติการ ดีมาก
~ •ะ'» .Jพธน!.ทัฒนา

๑๘๘ น.ส. จิรียา ต้นเจรืญ เจ้าหนัาที่บรืหารงานทั่วไป ๑๖๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๘๙ น.ส. บุจว ิรมหมัด เจ้าหนัาที่วิชัย ๑๗๒ ปฏีบตการ ดีเด่น

๑๙๐ นาง ภรภัทร เปรมกมล เจ้าหนัาที่วิจัย ๑๗๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๙๑ น.ส. เสาวลักษณ ์อยู่สุข เจ้าหนัาที่วิจัย ๑๗๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

ศนย์ติล-ป*' วัฒนธรรมแล*'ท้องถน
-

๑๙๒ น.ส. เตรัตน์ เอนกสุวรรณกุล เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๓๒ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๙๓ นาย ฟ้ฐปนนท์ สิงห์ยศ นักวิชาการศึกษา ๒๓๕ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๙๕ น.ส. นวลลออ อนุสิทธ,ิ นักวิชาการช่างคิลป็ ๒๓๓ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๙๕ น.ส. พนิตตา สนนำพา นักวิชาการพัสดุ ๒๖๔ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๙๖ น.ส. อรวรรณ เล็กขะอุ่ม เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ๒๒๙ ปฏิบัติการ ดีเด่น



ลำดับ 
ที่

ชื่อ-สกล

—

ตำแหน่ง
ตำแหน่ง 

เลขที่
ระดับ ผลการปฏิบ้ตราขการ หมายเหตุ

๑๙๗ ■น.ส. สมสกุล ลิ้มวัฒนาวดี
___________ HHHBI

๑๙๘ นาง สุภินดา เทวารุทธ

๑๙๙ น.ส. อรณัฐ ผาแกว

นักตรวจสอบภายใน 

นักตรวจสอบภายใน 

นักตรวจสอบภายใน

๒๓๘

๒๓๗

๒๓๙

ปฏิบ้ติการ 

ปฏึบติการ 

ปฎิบติการ

ดีเด่น 

ดีมาก 

ดีมาก



ประกาศมหาวิทยาลัยรา,ชภัฏราชนครินทร์

เรื่อง รายช่ือพนักงานราชการผู้มีผลการปฏิบัติราชการในระดับดีเด่น และดีมาก 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕)

อ้างถึง คำสั่งมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร์ ที ่๑๕๐๔/๖๕๖๔ เรื่อง เลื่อนขั้น 

ค่าตอบแทนของพนักงานราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๒) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย 

ราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงประกาศรายช่ือพนักงานราชการผู้มีผลการปฏิบัติราชการในระดับดีเด่น 

และดีมาก ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ผลการปฏิบัติราชการ ตั้งแต่วันที่ ๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ ถึงวันท่ี 

๓๐ กันยายน ๒๕๖๔ ดังบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที ่do พฤศจิกายน พ.ศ. ๖๕๖๔

(รองศาสตราจารย ์ดร.ดวงพร ภู่ผะกา) 

อธิการบดี

ทิ /๖๕๖๔ 



บัญชีแนบท้ายประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏราชนครินทร ์

เรื่อง รายชื่อพนักงานราชการผู้มีผลการปฏิบัติราชการ ระดับดีเด่น ดีมาก 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ (๑ ตุลาคม ๒๕๖๓ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)

ลำดับ 

ที่
ชื่อ สกุล

ตำแหน่ง 

เลขที่
ตำแหน่ง ระดับ

ผลการปฏิบัติ 

ราชการ
หมายเหตุ

๑ น.ส.วนิดา ดิษฐวัฒน์ ๐๐๑ นักวิชาการเงินและบัญชี ปฏิบัติการ ดีเด่น

๒ น.ส.จิราภรณ์ คงรัตน์ ๐๐๒ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๓ น.ส.กีตาร์พันธ์ จันทร์สร้อย ๐๐๘ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๔ นางกาญจนา ศิริประภา ๐๐๙ นักวิชาการพัสดุ ปฏิบัติการ ดีเด่น

๕ น.ส.สาวิตรี ผาสุข ๐๑๐ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๖ น.ส.ณิชาภัทร ยุทธไตร ๐๑๑ นักวิชาการศึกษา ปฏินิติการ ดีเด่น

๗ น.ส.ญาธนาตย์ รัตนะนาวา ๐๑๒ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏีนิติการ ดีเด่น

Cs น.ส.สุรัสวดี ศรีมาลา 0๑(1 เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๙ น.ส.เพ็ญนภา ยิงประเสริฐ ๐๑๖ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๐ น.ส.พัชรีพร สนรักษา ๐๑๗ เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป ปฏิบัติการ ดีเด่น

๑๑ น.ส.กวีกนก อุดมศีล ๐๐๓ นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๒ น.ส.วรีรัตน์ ศุภปัญญา ๐๑๓ นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ปฏิบัติการ ดีมาก

๑๓ น.ส.ธัญชนก กาฬคิริ ๐๑& วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ ดีมาก


